f10
commutateurs
de débit à palette
®
MANueL d'INSTrucTIONS eT LISTe deS PIeceS de recHANGe
deScrIPTION
le F10 est un commutateur de débit à palette, conçu pour
installations dans tuyauteries de 2" jusqu'à 30" – montage

— pneumatique sans mise à l'air K 42-686
4
cOdIfIcATION du MOdeLe
un appareil complet comprend:
1.Code pour les modèles f10
2.Code pour modèles modifiés ou éléments additionnels: ajouter un “X” devant le code le plus proche et spécifier les
modifications/éléments additionnels séparément
par ex. XF10-AD22-BK9            X = avec certification matières En 10204 / DIn 50049-3.1.B
MATERIAUX DE COnSTRUCTIOn
DIAMETRE DE TUYAUTERIE ET RACCORDEMEnT
F 1 0 Détecteur de débit actionné par palette - point de consigne réglable sur site
TYPE DE COnTACT ET BOITIER - pour contact électrique (voir ci-dessous)
- pour contact pneumatique (voir page de gauche)
F 1 0 code complet pour les modèles F10
Matériau
de raccordement Palette et parties internes Magnetic sleeve
A Acier au carbone Inox 302 (1.4300) et
316 (1.4401) Inox 316 (1.4401)
D Inox 316 (1.4401)
Co
de
Diamètre de tuyauterie Raccordement
D   2   2 2" 2" nPT
D   2   4 4" 2" nPT
D   2   6 6" 2" nPT
D   2   8 8" 2" nPT
D   2   0 10" 2" nPT
E   5   4 4" 2 1/2" - 150 lbs RF
E   5   6 6" 2 1/2" - 150 lbs RF
E   5   8 8" 2 1/2" - 150 lbs RF
E   5   0 10" 2 1/2" - 150 lbs RF
Diamètre de tuyauterie Raccordement
E   6   4 4" 2 1/2" - 300 lbs RF
E   6   6 6" 2 1/2" - 300 lbs RF
E   6   8 8" 2 1/2" - 300 lbs RF
E   6   0 10" 2 1/2" - 300 lbs RF
E   7   4 4" 2 1/2" - 600 lbs RF
E   7   6 6" 2 1/2" - 600 lbs RF
E   7   8 8" 2 1/2" - 600 lbs RF
E   7   0 10" 2 1/2" - 600 lbs RF
Consulter l'usine pour les applications vapeur.
Sélection du type de contact électrique et du boîtier
Nombre et
type de
contacts
etanche aux intempéries
(IP 66)
ATex (IP 66) ceNeLec (IP 66) fM (IP 66)
II 2G EEx d II C T6 II 1G EEx ia II C T6 EEx d II C T6 nEMA 7/9
Aluminium moulé Aluminium moulé Aluminium moulé Fonte Alu. moulé
M20 x 1,5 1" nPT M20 x 1,5 1" nPT M20 x 1,5 1" nPT M20 x 1,5 3/4" nPT 1" nPT
A 1 x SPDT A2B AAB AK9 AC9 – – AK5 AU5 AKB
1 x DPDT A8B ADB An9 AF9 – – AD5 AW5 AnB
B 1 x SPDT B2B BAB BK9 BC9 – – BK5 BU5 BKB
1 x DPDT B8B BDB Bn9 BF9 – – BD5 BW5 BnB
C 1 x SPDT C2B CAB CK9 CC9 C2T CAT CK5 CU5 CKB
1 x DPDT C8B CDB Cn9 CF9 C8T CDT CD5 CW5 CnB
D 1 x SPDT D2B DAB DK9 DC9 – – DK5 DU5 DKB
1 x DPDT D8B DDB Dn9 DF9 – – DD5 DW5 DnB
HS 1 x SPDT H7A HM2 HFC HA9 – – HB3 HB4 HM3
1 x DPDT H7C HM6 HGC HB9 – – HB7 HB8 HM7
U 1 x SPDT U2B UAB UK9 UC9 U2T UAT UK5 UU5 UKB
1 x DPDT U8B UDB Un9 UF9 U8T UDT UD5 UW5 UnB
V – – – – – VCS VES – – –
W 1 x SPDT W2B WAB WK9 WC9 W2T WAT WK5 WU5 WKB
1 x DPDT W8B WDB Wn9 WF9 W8T WDT WD5 WW5 WnB
X 1 x SPDT X2B XAB XK9 XC9 X2T XAT XK5 XU5 XKB
1 x DPDT X8B XDB Xn9 XF9 X8T XDT XD5 XW5 XnB
5
SPecIfIcATIONS